b~ N2 [ 2288 figas
Fntendeneia %&VW ‘j
ﬁ_ﬁ?ﬂ " zﬁmz zgm 2330/43-2324 7

e e S AR REGISTRO DE DECRETOS

B7174BGB - CORONEL VIDAL

Coronel Vidal, 04 de diciembre de 2019.-

VISTO

La comunicacién cursada por el Honorable Concejo Deliberante por la que se
pone en conocimiento del Departamento Ejecutivo la sancion de la Ordenanza N°
089/19;y
CONSIDERANDO

Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 04/12/2019;

Que de conformidad a lo establecido en el Articulo 108 inc. 2) de la Ley
Organica de las Municipalidades, es atribucion del D.E. la promulgacién de
Ordenanzas;

Por ello,
EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES

DECRETA
ARTICULO 1°:PROMULGUESE, la Ordenanza Municipal N° 089/2019, sancionada
por el Honorable Concejo Deliberante con fecha 30/11/2019, cuya copia, como anexo,
forman parte del presente Decreto.

ARTICULO 2°: El presente Decreto sera refrendado por el Secretario General, Sr.

Diego E. Mogilanski.
ARTICULO 3°: COMUNIQUESE, a quienes corresponda y dése al Registro Oficial.----

DECRETO N° 1978
s.b
A
1. G RONDA N
DIEGO EJMOGILANSKI 1 N ENTE
Secretdfio General MUNICIPALIDAD DE MAR CHIQUITA

MUNICIPALIDAD'DE MAR CHIQUITA




[ f o ;/.
ﬁe’ﬁ{(!;’;&g M ({'5&7/’ c/ S

o REGISTRO DE DECRETOS

371=743Gs 4 CORONEEVIDALT S <o

i

<1k

atadl

b
Fidecrote Noumoern 15 AL S
TOINSIDERZANDO:

Gue por dicko decrete se oforgé un hono de $1.500 { Pesos mil quinicntos) en la Hguidacion de

oberes del mes de enero de 2019 a jos agentes que integren fa planta permanente v persona
sicnsaalizado de la Maonicipatidad de Mar C hiquita;

Que dicho decreto cn su articulo 2 establecié que el mismo se dictaba ad- veferéadnm del

sroraiiie § Coneeio ficlihe rante;

(ue al dia de Iz fecha ef mismo no se ha convalidado;

e dicha omiston ha sido observads por ¢l Honorable Tribunal de {uentas;

i - .
} .3;“{_ FE ¥ ﬂl‘

L HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DEL PARTIDO DE MAR CHIQUITA, SANCIONA

IN FUTRZA DE - i mme s oo

e e s e DRIDENANZ A T N—

HTRCULO 19 CONVALIDASE, en todos sos términos v extension el decreto admera 112/19 do
cenfgrmidad con Io cstablocido en oy vistos v considerandos del prosente, —-—meomeme oo e

37 COMUNIQUESE, al Bepartamento Ejecutive a sus efectos, a quitnes correspondi,
umplido, areivesg, —omm oo -

~

"'""xtz $HL ;\

RDENANZA N 689

‘ada en of Reeinto del Honerable Concejo Deliberante de Mar Chiguita a los 30 dias dei mes de
b Bl ARG 2, e e e

R s, et
Silvia Alejandra Garcia
SECRETARIA
Tig! Honorable Coneslo Neliferame OscarJ. 4. F lores

Presid nte
Honorahle c:once 0 Deliberante




